
平成２８年 ９月１３日( 火 )平成２８年 ９月１３日( 火 )平成２８年 ９月１３日( 火 )平成２８年 ９月１３日( 火 )YomIYomIYomIYomI構構構構
★★ 沖 縄 県 立 読 谷 高 等 学 校沖 縄 県 立 読 谷 高 等 学 校沖 縄 県 立 読 谷 高 等 学 校沖 縄 県 立 読 谷 高 等 学 校YomitanVictorYYomitanVictorYYomitanVictorYYomitanVictorY

東 盛 敬東 盛 敬東 盛 敬東 盛 敬通信通信通信通信011011011011 ★ 校 長校 長校 長校 長

願 Hare！★
体育祭リハー２学期が始まり３週目となりました。明日は２学期が始まり３週目となりました。明日は２学期が始まり３週目となりました。明日は２学期が始まり３週目となりました。明日は

で、いよいよ を迎えます。各ご家庭で、いよいよ を迎えます。各ご家庭で、いよいよ を迎えます。各ご家庭で、いよいよ を迎えます。各ご家庭サル 来る日曜日には本番
にご案内は届いておりますでしょうか。どうかこれから本番にご案内は届いておりますでしょうか。どうかこれから本番にご案内は届いておりますでしょうか。どうかこれから本番にご案内は届いておりますでしょうか。どうかこれから本番

までの「 」を「 」に願って頂きたく存じます。までの「 」を「 」に願って頂きたく存じます。までの「 」を「 」に願って頂きたく存じます。までの「 」を「 」に願って頂きたく存じます。はれ 心一つ

進路講演会【 】進路講演会【 】進路講演会【 】進路講演会【 】9/1
『進路を考える』『進路を考える』『進路を考える』『進路を考える』

講師： 氏講師： 氏講師： 氏講師： 氏徳久 晶子徳久 晶子徳久 晶子徳久 晶子

学校法人麻生塾学校法人麻生塾学校法人麻生塾学校法人麻生塾

麻生専門学校グループ麻生専門学校グループ麻生専門学校グループ麻生専門学校グループ

業務推進本部部長業務推進本部部長業務推進本部部長業務推進本部部長

キャリア教育 担当キャリア教育 担当キャリア教育 担当キャリア教育 担当

９月１日、前年９月１日、前年９月１日、前年９月１日、前年

度に続き幸いにも度に続き幸いにも度に続き幸いにも度に続き幸いにも

をお招きをお招きをお招きをお招き徳久先生
し、２部構成の 。 、イチロー選手の「 「 「 、松し、２部構成の 。 、イチロー選手の「 「 「 、松し、２部構成の 。 、イチロー選手の「 「 「 、松し、２部構成の 。 、イチロー選手の「 「 「 、松進路講演会 集中⼒ 習慣 数値化１・２学年 」 」 」」 」 」」 」 」」 」 」

井秀喜選手の「 」をキーワードに「 」の大切さを語られました。 、井秀喜選手の「 」をキーワードに「 」の大切さを語られました。 、井秀喜選手の「 」をキーワードに「 」の大切さを語られました。 、井秀喜選手の「 」をキーワードに「 」の大切さを語られました。 、努⼒ 全⼒⾼校生活 ３学年
希望者を絞っての「 。視線は舞台前の４人に集中、重要なポイント１つ１つに丁希望者を絞っての「 。視線は舞台前の４人に集中、重要なポイント１つ１つに丁希望者を絞っての「 。視線は舞台前の４人に集中、重要なポイント１つ１つに丁希望者を絞っての「 。視線は舞台前の４人に集中、重要なポイント１つ１つに丁模擬面接」」」」

寧な説明がなされました 「 」への更なる１歩を確信致しました。心より御礼寧な説明がなされました 「 」への更なる１歩を確信致しました。心より御礼寧な説明がなされました 「 」への更なる１歩を確信致しました。心より御礼寧な説明がなされました 「 」への更なる１歩を確信致しました。心より御礼。。。。 読⾼生夢実現
。 。。 。。 。。 。を申しあげます ありがとうございましたを申しあげます ありがとうございましたを申しあげます ありがとうございましたを申しあげます ありがとうございました

３日土曜日、体育祭３日土曜日、体育祭３日土曜日、体育祭３日土曜日、体育祭

ＰＴＡ美化に向けてのに向けてのに向けてのに向けての

。。。。作業が実施されましたが実施されましたが実施されましたが実施されました

（保護者２０･（保護者２０･（保護者２０･（保護者２０･１７７名
職員２０･生徒１３７）職員２０･生徒１３７）職員２０･生徒１３７）職員２０･生徒１３７）

は日差しの強い中、朝は日差しの強い中、朝は日差しの強い中、朝は日差しの強い中、朝

体９時の開会式後に、９時の開会式後に、９時の開会式後に、９時の開会式後に、

全国学校育祭成功から成功から成功から成功から

関係緑化コンクール 特「
への軌跡となるよう額に汗をしたたらせました。ご協力誠に 申への軌跡となるよう額に汗をしたたらせました。ご協力誠に 申への軌跡となるよう額に汗をしたたらせました。ご協力誠に 申への軌跡となるよう額に汗をしたたらせました。ご協力誠に 申選」 感謝

しあげます。また今回ご参加頂けませんでした皆様にはまたの機会にごしあげます。また今回ご参加頂けませんでした皆様にはまたの機会にごしあげます。また今回ご参加頂けませんでした皆様にはまたの機会にごしあげます。また今回ご参加頂けませんでした皆様にはまたの機会にご

協力を賜りたく存じます。協力を賜りたく存じます。協力を賜りたく存じます。協力を賜りたく存じます。

先週は天候に恵まれず、思うような ができない状況が続きました。この厳しい先週は天候に恵まれず、思うような ができない状況が続きました。この厳しい先週は天候に恵まれず、思うような ができない状況が続きました。この厳しい先週は天候に恵まれず、思うような ができない状況が続きました。この厳しい体育祭練習
状況でも、早朝や放課後の練習、そして各演技のパートごとの練習に励んでいるところであ状況でも、早朝や放課後の練習、そして各演技のパートごとの練習に励んでいるところであ状況でも、早朝や放課後の練習、そして各演技のパートごとの練習に励んでいるところであ状況でも、早朝や放課後の練習、そして各演技のパートごとの練習に励んでいるところであ

ります。よってこの頑張りはきっと と思います。しかし、 だけはどります。よってこの頑張りはきっと と思います。しかし、 だけはどります。よってこの頑張りはきっと と思います。しかし、 だけはどります。よってこの頑張りはきっと と思います。しかし、 だけはど本番にて花開く 自然現象
うにもなりません。今朝、これからの天候が気になり、 を検索すると、昨日まで１うにもなりません。今朝、これからの天候が気になり、 を検索すると、昨日まで１うにもなりません。今朝、これからの天候が気になり、 を検索すると、昨日まで１うにもなりません。今朝、これからの天候が気になり、 を検索すると、昨日まで１台風情報
つであった台風が３つとなっているではありませんか。 の影響はそれほどないと予想つであった台風が３つとなっているではありませんか。 の影響はそれほどないと予想つであった台風が３つとなっているではありませんか。 の影響はそれほどないと予想つであった台風が３つとなっているではありませんか。 の影響はそれほどないと予想１４号
されますが、 の進路が懸念されます。やむを得ない場合には に入れてされますが、 の進路が懸念されます。やむを得ない場合には に入れてされますが、 の進路が懸念されます。やむを得ない場合には に入れてされますが、 の進路が懸念されます。やむを得ない場合には に入れて１６号 日程変更も視野
対応しなければなりませんので、是非 お願い致します。まずは明日、ご家対応しなければなりませんので、是非 お願い致します。まずは明日、ご家対応しなければなりませんので、是非 お願い致します。まずは明日、ご家対応しなければなりませんので、是非 お願い致します。まずは明日、ご家ご理解とご協⼒を

願ばれ！庭でも には十分ご留意なされてください。きっと ます。庭でも には十分ご留意なされてください。きっと ます。庭でも には十分ご留意なされてください。きっと ます。庭でも には十分ご留意なされてください。きっと ます。体調管理 晴れ
★ ★今後の主な行事日程

体祭練⑩H28年 ９月 １３日（火） ・1 2 3 4 6 45･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞体体体体

体育祭予⾏演習１４日（水） ・早朝講座早朝講座早朝講座早朝講座

体祭練⑪１５日（木） ・1 2 3 4 5 L 45･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞

体祭練⑫１６日（金） ・1 2 3 4 5 45･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞･ ･ ･ ･ ･ ＜ 分授業＞総総総総

体育祭準備・練習１７日（土） ・

第３０回体育祭 〜ｵﾄﾞｰﾚ・ﾊｼｰﾚ・ｱﾓｰﾚ・体育祭!!〜１８日（日）

【体育祭予備日】１９日（月）（月）（月）（月）敬⽼の日
【体育祭予備日】？２０日（火）（火）（火）（火）体育祭代休

体育祭代休２１日（水）（水）（水）（水）

【体育祭予備日】？２２日（木）（木）（木）（木）秋分の日
＞＞＞＞２３日（金） ・1 2 3 4 5 6 6･ ･ ･ ･ ･ ＜･ ･ ･ ･ ･ ＜･ ･ ･ ･ ･ ＜･ ･ ･ ･ ･ ＜ 校時：校時：校時：校時：火⑥


